CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                   Kim Phượng, ngày  26  tháng 3 năm 2024

BẢN CAM KẾT

Thực hiện Dự án 1 Chương trình MTQG phát triển KTXH

vùng đồng bào DTTS miền núi năm 2024

Kính gửi:  UBND huyện Định Hóa

                     Phòng Dân tộc huyện Định Hóa

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng Chính phủ về

Phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025 và

các văn bản hướng dẫn thực hiện của Trung ương, của tỉnh.

Căn cứ công văn số: 381/UBND-DT ngày 15 tháng 3 năm 2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc Triển khai thực hiện Dự án 1 Chương trình MTQG phát triển KTXH

vùng đồng bào DTTS miền núi năm 2024;

UBND xã đã triển khai thực hiện Dự án 1 Chương trình MTQG phát triển KTXH

vùng đồng bào DTTS miền núi năm 2024 đến 14/14 xóm trên địa bàn xã ,các hộ đăng

ký thực hiện Dự án 1 và ký cam kết thực hiện.

 UBND xã Kim Phượng cam kết với UBND huyện Định Hóa về nội dung triển

khai thực hiện Dự án 1 Chương trình MTQG phát triển KTXH vùng đồng bào DTTS

miền núi năm 2024:

1. Số hộ đăng ký thực hiện mua đất ở: 03 hộ

2. Số hộ đăng ký làm nhà ở : 01 hộ

3. Số hộ thực hiện chuyển đổi nghề : 02 hộ.

4. Số hộ thực hiện nước sinh hoạt phân tán là : 05 hộ.

Các hộ đăng ký thực hiện dự án đảm bảo đúng đối tượng, đủ điều kiện được hỗ trợ

thực hiện dự án.

Bản cam kết này được lập thành hai (02) bản. UBND huyện Định Hóa, giữ một

(01) bản, đơn vị giữ một (01) bản để thực hiện./.

Trên đây là bản cam kết thực hiện Dự án 1 Chương trình MTQG phát triển

KTXH vùng đồng bảo DTTS miền núi năm 2024 của UBND xã Kim Phượng.

Nơi nhận:
- Như: Kính gửi;

- Lưu: VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:07:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:14:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!